
       
              Statens naturoppsyn’s rovviltkontakter i Oppland i 2014: 
 

                      SNO v/Esben Bø (regionalt rovviltansvarlig) leder arbeidet med skadedokumentasjon og kan ta imot melding på 
                      tlf  95 72 27 33, esben.reidar.bo@miljodir.no,  eller Ole Knut Steinset (rovviltmedarbeider) på tlf  46 44 86 57,  
                      ole.knut.steinset@miljodir.no. 
                      Fortrinnsvis meldes skader direkte til lokal rovviltkontakt eller annen rovviltkontakt i regionen: 

 

SNO lokale 
rovviltkontakter 

Adresse Post adr. Privat Mobil E-mailadresse   

Region Nord-Gudbrandsdal t.o.m. Nord Fron/ Ottadalen  

Jon Nørstebø Bjønnholen 2665 Lesja  91 51 66 79 jon.norstebo54@hotmail.no 

Atle Erik  Berget Hagestande 2665 Lesja  95 80 88 48 atle.e.berget@gmail.com 

Asgeir Myhrmoen Elgfaret 10 2660 Dombås  90 50 30 35 asgeir.myhrmoen@fjellstyrene.no 

Kari Svendsgard Furumoen 3 2662 Dovre  91 83 54 24 kari.svendsgard@fjellstyrene.no 

Amund Byrløkken Brekkevegen 47 2672 Sel  90 73 75 41  

Jan Skogen Finnkanten 4 2680 Vågå  91 54 26 00 jan@skogen.it 

Christian Vole Øvergrendsvg. 78 2686 Lom  90 10 21 08 ch-vo@online.no 

Erling Dagsgard Brandsar 2690 Skjåk  90 99 94 96 erling.dagsgard@skjaak.kommune.no 

Region Midt-Gudbrandsdal, Sør-Gudbrandsdal, Lillehammer og Gausdal: 

Christen Bårdsløkken Skottvegen 35 2630 Ringebu  91 15 37 29 Chr_baards@hotmail.com 

Odd Steinar Granheim Krukhaugvg. 191 2635 Tretten  97 56 01 67       osgran@frisurf.no 

Eivind Fossum Veltevegen 163 2636 Øyer  91 12 95 62 efossu@frisurf.no 

Region Toten/Land/Hadeland: 

Helge Bjerkehagen Møllerhagenvg. 
106 

2847 Kolbu 61 16 74 21 91 18 47 13  

Leif Westrum Gjøviklina 707 2879 Odnes 61 12 60 76 47 81 18 77 Leif.westrum@gmail.com 

Arvid Snellingen Sveaveien 500 2742 Grua 61 32 50 44  41 41 45 85 Arvid.snellingen@gmail.com 

Magnar Haugen Kjølvegen 145 2760 Brandbu 61 33 45 65  90 86 25 02 magna-h3@online.no 

Jon Petter Bergsrud Skirstadgutua 24 2750 Gran  95 89 37 01 jpbergsrud@gmail.com 

Region Valdres:  

Per Ivar Stensæter Steinsætervg. 197 2930 Bagn 61 34 78 32 90 78 47 42 pestense@bbnett.no 

Stein Olav 
Windingstad 

Bygdinvegen 1896 2943 Rogne  95 70 99 33 Stein.o.w@gmail.com 

 

              Esben Bø, postboks 94, 2688 Lom                  Ole Knut Steinset, Etnedalsvegen 1283, 2890 Etnedal 

          Rovvilttelefon fylkesmannen: 97 73 72 23 

mailto:esben.reidar.bo@miljodir.no

